令和 5 年 7 月 27 日

各位

九州ひぜん信用金庫

『株式会社 リバース』様の

しんきん SDGs 私募債『ちいきのミライ』の寄附贈呈式実施につきまして

九州ひぜん信用金庫（会長：溝上邦治 理事長：石橋正広 本店所在地：佐賀県武雄市）

は、この度 株式会社リバース様のＳＤＧs 私募債（寄附型）『ちいきのミライ』を受託し、発行記念寄

附贈呈式を行いますので下記の通りお知らせ致します。

記

１．ＳＤＧs 私募債『ちいきのミライ』につきまして

ＳＤＧs 進展への貢献を目的として、発行額の０．２％に相当する物品を購入し、発行企業様が希望

する施設・団体へ寄贈させていただくものです。なお、寄贈につきましては、当金庫および信金中央

金庫が受領した私募債発行にかかる手数料の一部を用いて行うものです。

２．ＳＤＧs 私募債『ちいきのミライ』の発行企業様

株式会社 リバース 代表取締役 辻栄二（杵島郡大町町）http：//reverse.sub.jp/

発行額 １億円

発行日 令和 5 年 7 月 27 日

３．寄附贈呈式につきまして

令和 5 年 7 月 27 日  13 時 30 分より

場 所 大町町商工会

  寄贈品 バリアフリー工事一式（スロープ）

以上

【本件についてのお問い合わせ】九州ひぜん信用金庫

総務部： 川﨑 潔  ℡ 0954-23-1281